
DSŁ.5242.37.2023 

POSTANOWIENIE Nr 88/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III  

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Człuchowa do stanu 

faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku 

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu 

przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach oraz 

uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów 

wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta 

Człuchowa, ustalony uchwałą Nr XXXVII.258.2018 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 7 

marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Miejskiej Człuchów na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 

Pomorskiego poz. 1219 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Człuchowie, Wojewodzie 

Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Człuchów. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Człuchowie, a także wyborcom w liczbie co 

najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, 

w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Słupsku III. Zgodnie 

z  art.  9  §  1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć 

dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Miasta Człuchowa. 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku III 

 

Tomasz Kowalczyk  



Załącznik 

do postanowienia Nr 88/2023 

Komisarza Wyborczego w Słupsku 

III z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta Człuchowa na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Bolesława Chrobrego, Fryderyka Chopina, Mieszka I, 

osiedle Młodych, Słoneczna, Stanisława Moniuszki 
1 

2 

Chojnicka, Jana Skrzetuskiego, Kazimierza Wielkiego, 

Ketlinga, Kmicica, ks. Kordeckiego, Mikołaja Reja, Stefana 

Czarnieckiego, Władysława Łokietka, Wołodyjowskiego, 

Zagłoby, Zielona, Podbipięty 

1 

3 
Henryka Sienkiewicza, Konstantego Kościńskiego, Leśna, 

Polna 
1 

4 

Aleksandra Brzezińskiego, Generała Bema, Hugo 

Kołłątaja, Ignacego Potockiego, Jagiellońska, Jeziorna, 

Juliana Ursyna Niemcewicza, mjr. Hubala, Stanisława 

Poniatowskiego, Stanisława Staszica 

1 

5 Kaszubska, Aleja Wojska Polskiego 1 

6 

aleja Jana Pawła II, Koszalińska, Jerzego z Dąbrowy, 

Stefana Batorego, Kasztanowa, Kwiatowa, Tadeusza 

Kościuszki, Malinowa, Porzeczkowa, Racławicka, Różana, 

Rzemieślnicza, Stanisława Janta-Lipińskiego, Szkolna, 

Wiśniowa, Władysława Broniewskiego, Plac Wolności 

1 

7 
Plac Bohaterów, Długosza, Garbarska, Ignacego 

Krasickiego, Jacka i Agatki, Jakuba Wejhera, Kościelna, 
1 



Królewska, Krótka, Krzyżowa, Ogrodowa, Stajenna, 

Rynek, Zamkowa, Żółkiewskiego 

8 

Adama Mickiewicza, Dworcowa, Felczaka, Grodzisko, 

Ignacego Kraszewskiego, Janusza Kusocińskiego, 

Kosynierów, Parkowa, Plantowa, Przemysłowa, 

Słowackiego, Towarowa, Zatorze 

1 

9 
Średnia, Osiedle Wazów, Aleja Ks. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 
1 

10 osiedle Piastowskie 1 

11 
Armii Krajowej, Jana Nowaka-Jeziorańskiego, Jarosława 

Dąbrowskiego, Sobieskiego, Szczecińska 
1 

12 

Traugutta, Kalinowa, Hortensjowa, Azaliowa, Pigwowa, 

Magnoliowa, Forsycjowa, Jaśminowa, Fiołkowa, Bratkowa, 

Buszewska, Aleja Wiosenna, Narcyzowa, Stokrotkowa, 

Sasankowa, Krokusowa, Konwaliowa, Józefa Berenta, 

Czesława Kozioła, Leszka Zasadzkiego, Jana Bernarda 

Jakubowskiego, Edmunda Kloskowskiego 

1 

13 osiedle generała Władysława Sikorskiego 1 

14 osiedle Wincentego Witosa od Nr 1 do 21, 23, 25, 27 1 

15 

Kamienna, Aleja Lawendowa, Łąkowa, Macieja Rataja, 

Michała Drzymały, osiedle Wincentego Witosa Nr 22, 24, 

26, Władysława Reymonta, Motocrossowa, Pszeniczna, 

Rzepakowa, Wiejska, Zbożowa, Żytnia 

1 

 


